
Beretning 2021 

Jeg vil gerne starte beretningen med at takke den siddende bestyrelse. Især en stor tak til foreningens 
næstformand siden 2016, Søren Jensen, der har solgt sit hus og flytter om på den anden side af 
Vordingborg, nemlig Nyråd, hvor han sætter hus i stand.  
 
Bestyrelsen har en del korrespondance i løbet af året på mail, og møde de få gange det er nødvendigt. Det 
er altid hyggeligt, at vi kommer godt omkring de opgaver vi har, får og påtager os. 
 
2021 har budt på lidt af hvert for foreningen og bestyrelsen. Året var kun få dage gammelt, da vi måtte 
markere os over for Vordingborg Kommune. Udtyndingen omkring søerne og i læ-bæltet langs Thorsvej, 
kom bogstaveligt talt helt ud på vores veje. De store maskiner havde pladret store dele af vejen til med 
mudder, i forbindelse med fældning af de mange træer. 
 
I februar var det os selv der ”svinede” lidt til på fortovene. Et par af de ny-anlagte fortove var blevet lidt for 
hurtig affejet, så vi måtte indkøbe lidt ekstra feje-grus. 
 
I marts skulle alle de fældede træer så omdannes til flis. Det endte også med noget værre svineri, som vi 
også måtte rykke kommunen for at få ryddet op i. 
 
2021 blev endnu et år med mange hussalg i foreningen, det startede med overtagelsen af Lokesvej 1 i 
marts, i april blev Freiasvej 5 handlet, i september blev der solgt hus på Nornevænget, i november blev der 
skrevet under på Baldersvej 2, og salget af huse fortsætter ind i 2022. 
 
Sidste år var 2. år med Corona og vi afholdt derfor først GF21 i juni måned. 
I juni var vores hjertestarter også i brug, eller den blev i hvert fald hentet af en hjerteløber, der blev 
alarmeret af 1-1-2. Det er jo fantastisk, at vi har mulighed for at gøre en forskel i lokalområdet. 
 
I september måned havde vi besøg af Asfaltsjakket fra Lundby, De fik lukket over 600 ærgerlige meter 
revner på Thorsvej og Odinsvej. 
 
I oktober var Vordingborg Fjernvarme tilbage i vores område. En uhørt lav tilslutningspris fik lidt flere 
husejere til at gå med på fjernvarmen. Set i forhold til de aktuelle energipriser, var det en klog beslutning, 
selv om det er ærgerligt, hver gang der skal graves i vores veje. 
 
I forbindelse med gravearbejdet på Freiasvej, blev det også muligt at opfylde et mangeårigt ønske om at 
flytte en lygtepæl, der stod mindre optimalt i forhold til parkering på grunden. 
 
I december fik vi leveret fortovssten til Freiasvej. I starten stod de ret dumt, nu står de kun lidt dumt og vi 
kan glæde os over, at de meget snart bliver lagt, og vi dermed kommer et skridt nærmere i forhold til 9 års 
planen for udskiftning af alle fortove. 


